ПРОТОКОЛ № 1 АЭФ № 15-14
рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме

г. Красноярск						     		              «31» июля 2014 года

1. Место, дата, время рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме:
г. Красноярск, Академгородок, зд. 50, строение 24, кабинет 1-05, 31 июля 2014 года в 15:00 по местному времени.
2. Предмет аукциона в электронной форме: Монтажные работы по замене узлов учёта тепловой энергии и монтаж системы горячего водоснабжения на объектах ИХХТ СО РАН.
3. Предмет контракта: Монтажные работы по замене узлов учёта тепловой энергии и монтаж системы горячего водоснабжения на объектах ИХХТ СО РАН.
4.  Начальная (максимальная) цена контракта: 1 901 499,64 (Один миллион девятьсот одна тысяча четыреста девяносто девять) рублей, 64 копейки, с учетом НДС 18%.
5. Место выполнения работ:
660036, г. Красноярск, Академгородок, зд. 50, строение 24, строение 25.
660049, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, 42, строение 1.
6. Источник финансирования: Субсидии на выполнение государственного задания.
7. Извещение № 15-14 АЭФ от 10 июля 2014 года о проведении настоящего аукциона было размещено на электронной площадке Автоматизированная система торгов ЗАО «Сбербанк – АСТ» http://www.sberbank-ast.ru/ и на сайте организации www.icct.ru.
Заказчик: Федеральное государственное бюджетное учреждение  науки Институт химии и химической технологии Сибирского отделения Российской академии наук.
Единая комиссия:
Присутствовали:
Председатель Единой комиссии:
Мостовой Александр Викторович
Члены Единой комиссии:
Лагутина Маргарита Григорьевна
Секретарь Единой комиссии:
Мостовая Ирина Владимировна
Заседание проводится в присутствии 3 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме проводилась единой комиссией в период с 15 часов 00 мин. до  17 часов 00 мин. 31 июля 2014г. по местному времени по адресу:  г. Красноярск, Академгородок, зд. 50, строение 24, кабинет 1-05.
До окончания срока подачи заявок на участие в  аукционе в электронной форме, указанного в извещении о проведении  аукциона в электронной форме 29 июля 2014 года, были представлены  10 (десять) заявок  на участие в аукционе, как это зафиксировано  на электронной площадке Автоматизированная система торгов ЗАО «Сбербанк – АСТ».
Заявки с порядковым номером 8317811, 8367839 были отозваны участниками размещения заказа.

	Защищенный номер заявки - 8317045
	Дата и время регистрации - 22.07.2014 13:40

	Защищенный номер заявки - 8341199
	Дата и время регистрации - 24.07.2014 11:35

	Защищенный номер заявки - 8366109
	Дата и время регистрации - 28.07.2014 09:06

	Защищенный номер заявки - 8368771
	Дата и время регистрации - 28.07.2014 12:38

	Защищенный номер заявки - 8369152
	Дата и время регистрации - 28.07.2014 13:11

	Защищенный номер заявки - 8371689
	Дата и время регистрации - 28.07.2014 15:41

	Защищенный номер заявки - 8380667
	Дата и время регистрации - 29.07.2014 12:03

	Защищенный номер заявки - 8381152
	Дата и время регистрации - 29.07.2014 12:37

Единая комиссия, руководствуясь Федеральным законом от  05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее ФЗ № 44), провела рассмотрение первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме.

Сведения первых частей заявок на участие в  аукционе в электронной форме:
Защищенный номер заявки - 8317045
	Ф.И.О.
	Решение по заявке 8317045
	Причина

	Мостовой Александр Викторович
	Соответствует

	Тирранен Василий Александрович
	Соответствует

	Мостовая Ирина Владимировна
	Соответствует

Защищенный номер заявки - 8341199
	Ф.И.О.
	Решение по заявке 8341199
	Причина

	Мостовой Александр Викторович
	Соответствует

	Тирранен Василий Александрович
	Соответствует

	Мостовая Ирина Владимировна
	Соответствует

Защищенный номер заявки - 8366109
	Ф.И.О.
	Решение по заявке 8366109
	Причина

	Мостовой Александр Викторович
	Соответствует

	Тирранен Василий Александрович
	Соответствует

	Мостовая Ирина Владимировна
	Соответствует

Защищенный номер заявки - 8368771
	Ф.И.О.
	Решение по заявке 8368771
	Причина

	Мостовой Александр Викторович
	Отклонена
	В соответствии с частью 3 статьи 66 Закона не указано место происхождения товара или наименование производителя товара.

	Тирранен Василий Александрович
	Отклонена

	Мостовая Ирина Владимировна
	Отклонена

Защищенный номер заявки - 8369152
	Ф.И.О.
	Решение по заявке 8369152
	Причина

	Мостовой Александр Викторович
	Соответствует

	Тирранен Василий Александрович
	Соответствует

	Мостовая Ирина Владимировна
	Соответствует

Защищенный номер заявки - 8371689
	Ф.И.О.
	Решение по заявке 8371689
	Причина

	Мостовой Александр Викторович
	Отклонена
	В соответствии с частью 3 статьи 66 Закона не указано место происхождения товара или наименование производителя товара.

	Тирранен Василий Александрович
	Отклонена

	Мостовая Ирина Владимировна
	Отклонена

Защищенный номер заявки - 8380667
	Ф.И.О.
	Решение по заявке 8380667
	Причина

	Мостовой Александр Викторович
	Отклонить
	[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 3 статьи 66 Закона не указано место происхождения товара или наименование производителя товара.

	Тирранен Василий Александрович
	Отклонить

	Мостовая Ирина Владимировна
	Отклонить

Защищенный номер заявки - 8381152
	Ф.И.О.
	Решение по заявке 8381152
	Причина

	Мостовой Александр Викторович
	Соответствует

	Тирранен Василий Александрович
	Соответствует

	Мостовая Ирина Владимировна
	Соответствует

В соответствии с ч. 6 ст.67 ФЗ № 44 настоящий протокол направляется оператору электронной площадки в сети Интернет  www.sberbank-ast.ru, в день окончания рассмотрения заявок на участие в  аукционе в электронной форме и размещается на сайте организации www.icct.ru.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии

	Председатель комиссии

	А.В. Мостовой

	Член комиссии

	В.А. Тирранен

	Секретарь комиссии

	И.В. Мостовая

От имени Заказчика
Вр.и.о директора Института                                                                           Н.В.Чесноков